
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 145

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 18:37:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2022 13:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA DIVERSOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA DIVERSOS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 64/2022 Baixar

05/05/2022 00:00:00 Ata de Registro de Preços 63/2022 Baixar

07/01/2022 00:00:00 Edital 02-2022 Material Gráfico Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd3e14a5c7a52f67d9f66c96d9064512.doc
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83ad077ae46398579f87ffd78b78608b.doc
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ff6d827dd11e89f66f6833a9df86b5.pdf

